[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАВОДО-ТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                17.03.2016                                                                                  № 149
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района  Пермского края за 2015 год»

В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава Заводо-Тюшевского сельского поселения, решением Совета депутатов Заводо-Тюшевского сельского поселения от 20 апреля 2006г. № 34 «О порядке проведения публичных слушаний в Заводо-Тюшевском сельском поселении»
Совет депутатов  РЕШАЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края за 2015 год» на 05 апреля 2016 года в 14:00 часов в здании администрации Заводо-Тюшевского сельского поселения (прилагается).

2. Создать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Насретдинов Г.А. – председатель организационного комитета - глава Заводо-Тюшевского сельского поселения;

Курганова Е.П. – секретарь организационного комитета – ведущий специалист аппарата администрации Заводо-Тюшевского сельского поселения;

Кузнецова А.В. - депутат Совета депутатов Заводо-Тюшевского сельского поселения;
Конькова Н.В. – консультант по экономике и финансам администрации Заводо-Тюшевского сельского поселения;

Балеевских С.В. – ведущий специалист по имуществу, землеустройству и градостроительству администрации Заводо-Тюшевского сельского поселения.

3. Для информирования населения, реализации его прав на участие в решении вопросов местного значения оргкомитету обнародовать проект решения Совета депутатов Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края за 2015 год».

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава Заводо-Тюшевского

сельского поселения                                                                             Г.А.Насретдинов